
 

 

 

 

 

平成 27 年 9月 29 日 

各 位 

株式会社宮崎銀行 

 

都城北支店・年見町出張所の新築移転について 

 

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、都城駅周辺エリアの中核店舗として、   

平成 28 年秋（予定）に、都城北支店と年見町出張所を統合し、新築移転することに   

なりましたのでお知らせいたします。 

これまで以上に地域のお客さまへのサービス向上に努め、皆さまにご満足     

いただけますよう全力を尽くしてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

 

記 

１． 新店舗の概要 

店 舗 名 
都城北支店・年見町出張所 

（1つの建物内で 2つの店舗が営業を行います） 

所 在 地 
都城市北原町 27街区 3号（地図参照） 

※イオン都城駅前南側 

オープン予定日 平成 28 年秋 

駐 車 場 台 数 40 台以上 

  

２． 店舗地図  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  （国土地理院の電子地形図に店名等や矢印を追記して掲載） 

The Miyazaki Bank, Ltd. 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ 

都城北

支店

新店舗

年見町

出張所

イオンモール都城駅前

500m

               4 0 0m



 

 

 

３．新店舗完成図  

   

４．その他 

(1) 年見町出張所にてお取り引きのお客さまには、必要なお手続き等について、  

別途ご案内いたします。 

(2) 現在、年見町出張所内で営業しております「みやぎん住まいのプラザ都城」は、

平成 28 年秋頃に都城営業部へ移転する予定です。詳細につきましては、     

別途ご案内いたします。 

以  上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 

宮崎銀行経営企画部  担当：大久津・神田 

TEL：0985-32-8213 


